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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/12/2025 Hasta: 05/12/2025

Fecha: 05/12/2025
Hora: 18:42:18

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO PEDIDOS DE SERVICIOS DE LA DREM.
AREA DE PROGRAMACION - SED REMITO PEDIDO DE COMPRA N°2881

04047264
04047276
04047365
04047378
04047384

05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025

SU ATENCION PREVIA VERIFICA INOLASCO
SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION DE LA MODIFIC SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
AREA DE EJECUCION CONTRAC REMITO PEDIDO DE COMPRA - MAS 02 EXPEDIENTE SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
AREA DE EJECUCION CONTRAC REMITO PEDIDO DE SERVICIOS - MAS 02 EXPEDIENT SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO

SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFORME AN

SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



