

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 05/12/2025 Hasta: 05/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL						
04047264	05/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO PEDIDOS DE SERVICIOS DE LA DREM.	SU ATENCION PREVIA VERIFICA INOLASCO		SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFORME A N
04047276	05/12/2025	AREA DE PROGRAMACION - SED	REMITO PEDIDO DE COMPRA N°2881	SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA
04047365	05/12/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION DE LA MODIFIC	SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA
04047378	05/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO PEDIDO DE COMPRA - MAS 02 EXPEDIENTE	SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA
04047384	05/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO PEDIDO DE SERVICIOS - MAS 02 EXPEDIENT	SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA

Total : 5